РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Управление образования администрации Унечского района

ПРИКАЗ № 469
От 21.10 2016 г.

Г.Унеча

Об организации и проведении итогового

 сочинения (изложения) в 2016-2017 учебном году

В соответствии с приказом ДОиН Брянской области  от 20.10.2016 г  №2620 «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) в 2016-2017 учебном году на  территории Брянской области» и  приказом ДОиН Брянской области  от 30.10.2016 г  № 2446 «О сроках и местах регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) в 2016-2017 учебном году», от 20.10.2016 г №2621 «О разграничении полномочий при организации и проведении итогового сочинения (изложения) на территории Брянской области в 2016-2017 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям ОО
1.1организовать проведение итогового сочинения (изложения) в установленные сроки в соответствии с Порядком проведения итогового сочинения (изложения), утвержденным приказом ДОиН Брянской области  от 20.10.2016 г  №2620 «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) в 2016-2017 учебном году на территории  Брянской области» и п.1.4. приказа ДОиН Брянской области  от 20.10.2016 г  № 2621 «О разграничении полномочий при организации и проведении итогового сочинения (изложения) на территории Брянской области в 2016-2017 учебном году».
1.2.Разместить на сайте ОО информацию и документы (приказы ДОиН, ОО,  др. локальные акты) об организации и проведении итогового сочинения (изложения).

1.3.ознакомить участников УВП с данными документами под протокол.

2.Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей ОО.
3.Контроль за исполнением приказа  возложить на и.о.заместителя начальника УО Г.Е.Бобунову.
Заместитель главы администрации района

Ф.Н.ТАРАНОВ

Исп. Бобунова Г.Е.